Российская Федерация
                                             Красноярский край Казачинский район

                                              Пятковский сельский Совет депутатов

                                                                                 РЕШЕНИЕ

          «12»декабря  2014г.                                                                                     № 105

          О внесении изменений в решение Пятковского сельского Совета депутатов
        от 27 декабря 2013 года № 83   «О  бюджете Пятковского сельсовета

        на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов»

          В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 27 декабря 2013 года № 83

   «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов"
  следующие изменения :
 1.  Статью1 Решения Пятковского сельского Совета депутатов изложить в следующей

редакции:

      1). В пукте 1 статьи 1:
       -  утвердить  общий объем  доходов бюджета поселения на 2014 год  в сумм4750470,77рублей;
       -  утвердить общий объем расходов бюджета поселения на 2014 год в сумме 4765668,62рубля
       -  дефицит  бюджета поселения в сумме 15197,85 рублей;
     -  источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения  в сумме 15197,85                                            рублей

согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2.  Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению;

            3.В приложении 4 строки 28,29,40,41,42 изложить в новой редакции.

28

000 2 00 00000 00

0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

4487768,77

29

828 2 02 00000 00

0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 4487768,77

40

828 2 02 04000 00

0000 151 Иные межбюджетные трансферты 3166092,8

41

828 2 02 04999 00

0000 151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам 3166092,8

42

828 2 02 04999 10

0000 151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений 3166092,8

Всего 4750470,8

4. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.

  5. Приложение 8 дополнить строками 71,4,71,5;71,6;78.4;78.5;78.6;82.4;82.5;82.6

71.4

Повышение минимальных размеров окладов, ставок,

заработной платы работников бюджетной сферы края,

которым предоставляется региональная выплата с 1 октября

2014 года 10%. В рамках подпрограммы "Благоустройство

территории Пятковского сельсовета на 2014-2016 годы"

муниципальной программы "Создание безопасных и

комфортных условий для проживания на территории

Пятковского сельсовета на 2014-2016 годы". 828 0505 01 1 1022   1181

71.5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 828 0505 01 1 1022 100 1181

71.6 Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 828 0505 01 1 1022 110 1181

78.4

Повышение минимальных размеров окладов, ставок,

заработной платы работников бюджетной сферы края,

которым предоставляется региональная выплата с 1 октября

2014 года 10%. В рамках подпрограммы "Сохранение

культурного наследия" на 2014-2016 годы" муниципальной

программы Пятковского сельсовета" Развитие культуры" на

2014-2016 годы 828 0801 02 1 1022   1212

78.5

Предоставление субсидий бюджетным, автономным

учреждениям и иным некоммерческим организациям 828 0801 02 1 1022 600 1212

 78.6 Субсидии бюджетным учреждениям  828 0801 02 1 1022 610 1212

82.4

Повышение минимальных размеров окладов, ставок,

заработной платы работников бюджетной сферы края,

которым предоставляется региональная выплата с 1 октября

2014 года 10%. В рамках подпрограммы"Поддержка

искусства и народного творчества" муниципальной

программы Пятковского сельсовета" Развитие культуры" на

2014-2016 годы 828 0801 02 2 1022   3638

82.5

Предоставление субсидий бюджетным, автономным

учреждениям и иным некоммерческим организациям 828 0801 02 2 1022 600 3638

 82.6 Субсидии бюджетным учреждениям  828 0801 02 2 1022 610 3638

6 . В приложении 8 строки 1,47,69,70,71,72,73,74;71,1;71.2;71.3;78.1;78.2;78.3;82.1;82.2;82.3 изложить  в новой

 редакции.

 1 Администрация Пятковского сельсовета         4765668,62

47 Жилищно-коммунальное хозяйство 828 0500     573737,14

69

Другие вопросы в области жилищно-коммунального

хозяйства 828 0505     166627,14

70

Муниципальная программа Пятковского сельсовета"Создание

безопасных и комфортных условий для проживания на

территории Пятковского сельсовета"

828 0505 01 0 0000   166627,14

71

Подпрограмма ""Благоустройство территории Пятковского

сельсовета  на 2014-2016годы" 828 0505 01 1 0000   166627,14

72

Прочие мероприятия  в области жилищно-коммунального

хозяйства в рамках подпрограммы""Благоустройство

территории Пятковского сельсовета  на 2014-2016годы"

муниципальной программы Пятковского сельсовета

"Создание безопасных и комфортных условий для

проживания на территории Пятковского сельсовета" на 2014-

2016годы

828 0505 01 1 8309   110372,14

73

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными(муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

828 0505 01 1 8309 100 110372,14

74
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

828 0505 01 1 8309 110 110372,14

71.1

Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень

заработной платы работников бюджетной сферы не ниже

размера минимальной заработной платы (минимального

размера оплаты труда) в рамках подпрограммы

"Благоустройство территорий Пятковского сельсовета на

2014-2016 годы" муниципальной программы Пятковского

сельсовета "Создание безопасных и комфортных условий для

проживания на территории Пятковского сельсовета" на 2014-

2016 годы 828 0505 01 1 1021   55074

71.2

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 828 0505 01 1 1021 100 55074

71.3 Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 828 0505 01 1 1021 110 55074

78.1

Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень

заработной платы работников бюджетной сферы не ниже

размера минимальной заработной платы (минимального

размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Сохранение

культурного наследия" муниципальной программы

Пятковского сельсовета" Развитие культуры" на 2014-2016

годы 828 0801 02 1 1021   32899

78.2

Предоставление субсидий бюджетным, автономным

учреждениям и иным некоммерческим организациям 828 0801 02 1 1021 600 32899

78.3 Субсидии бюджетным учреждениям  828 0801 02 1 1021 610 32899

82.1

Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень

заработной платы работников бюджетной сферы не ниже

размера минимальной заработной платы (минимального

размера оплаты труда) в рамках подпрограммы  "Поддержка

искусства и народного творчества" муниципальной

программы Пятковского сельсовета" Развитие культуры" на

2014-2016 годы 828 0801 02 2 1021   91043

82.2

Предоставление субсидий бюджетным, автономным

учреждениям и иным некоммерческим организациям 828 0801 02 2 1021 600 91043

82.3 Субсидии бюджетным учреждениям  828 0801 02 2 1021 610 91043

46.1 Национальная экономика 828 0400     197420

46.2 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 828 0409     197420

46.3

Муниципальная программа Пятковского сельсовета

"Создание безопасных и комфортных условий для

проживания на территории Пятковского сельсовета"на 2014-

2016 годы 828 0409 01 0 0000   197420

46.4

Подпрограмма "Содержание автомобильных дорог общего

пользования Пятковского сельсовета" 828 0409 01 2 0000   197420

46.9.2.1

Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений

на них в границах поселений  в рамках подпрограммы

"Содержание автомобильных дорог общего пользования

Пятковского сельсовета на 2014-2016 годы" муниципальной

программы Пятковского сельсовета "Создание безопасных и

комфортных условий для проживания на территории

Пятковского сельсовета"

828 0409 01 2 8212   80615

46.9.2.2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 828 0409 01 2 8212 200 80615

46.9.2.3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд 828 0409 01 2 8212 240 80615

Статья 2.Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 января 2014 года.

Глава сельсовета

В.В.Артюхов